MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ESPÍRITO SANTO
30.882.308/0001-79

" DECRETO FINANÇASNº 0000049/2024
Data 01/03/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000049/2024
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei
Nº 0001718/2023.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para O exercício de 2024 a importância de R$ 4.250.475,00 (quatro milhões duzentos e cinquenta mil
quatrocentose setenta e cinco reais ), nas seguintes dotações:

:

SUPLEMENTAÇÕES
Ficha |Código Descrição

É

[Fonte Valor

0000014 005001.121220012.006] MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

44905200000|EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 27200000 4.250.475,00

TOTAL: 4.250,475,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 4,250.475,00 (quatro milhões duzentos e cingienta mil quatrocentose setenta e cinco reais )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadasas disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 01 março de 2024

& EUDA
DORLEI FONTÃO DA CRUZ FATIMA AGRIZZI CECCON
PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CERTIDÃO

feafico que debie cm
Irreanigo IT LA
Foi publicado fa forma do Art.69 da Lei Orgânica

Municipal com redação dada pela emenda nºOia,

DDS.po: (21 Der dé
Servidoria) 4 fé : - -
CâmaraMmetin Kennedy-E*

IMPRESSÃO: ÉRICA DOS SANTOS MARTINS.

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [8] Page loft E&L Produções de Sofiware LTDA